Omcknii Pocpeectp o miiare 3a npegocrasienne uagopmannu u3 EI'PH

C 10 saBaps 2020 roga BCTynuiIM B CUIIy M3MEHEHMs (Ipuka3 MUHHCTEPCTBAa 3KOHOMHUYECKOro pa3Butus Poccuiickoi
®enepanuu ot 25 nexadps 2019 r. Ne 839 «O BHeceHuu uzmeHeHui B npuiioxenue Ne 1,2 xk npukazy MUHIKOHOMpPA3BUTHUSA
Poccun ot 10 mas 2016 Ne 291 «O6 ycTaHOBJICHHH pa3MepoOB IUIATHI 3a IPEJAOCTABICHUE CBEJICHUM, cojiepKamuxcsa B Equnom
roCyJapCTBEHHOM pPEECTpe HEIBMXKMMOCTH»), BHECEHHbIE B Npuka3 MunakoHoMmpas3Butus Poccun ot 10 mas 2016 Ne 291, 06
YCTAHOBJICHHM pa3Mepa IUIaThl 3a NPEAOCTAaBICHUE CBEACHUM, coiepxkammxcs B EQWHOM rocymapCTBEHHOM peecTpe
HeaBkumocTu (nanee — EI'PH).

BHecenue miaThl OCYyIIECTBISET JIMIO, MoAaBiiee 3anpoc. OAHOMY 3ampocy AOJKEH COOTBETCTBOBATH OJUH JOKYMEHT,
MOATBEPKIAOIINN BHEceHHe miaThl. K mpumepy, ctoumocts OymaxkHou BbIUCKU U3 EI'PH 00 OCHOBHBIX XapaKTepuUCTHUKaX U
3apEeTUCTPUPOBAHHBIX MpPaBaX Ha OOBEKT HEJIBMXXKMMOCTH IJIs TpaxkaaH Terepb coctaBisier 460 py0. (panee — 400 pyO.), a
3JIEKTPOHHOM — 290 py6. (panee — 250 py0.); ms ropuanueckux i — 1270 py6. u 820 py6., coorBeTcTBeHHO (panee — 1100
py6. u 700 py0.).

[ToBbicHiKCh U TapudBbl 32 IPEIOCTABICHUE JOCTYNA K CBEJICHUAM, cojiepxKaiumcs B peectpe, yuepe3s GI'MC EI'PH.

Hanpumep, 17151 'opuIMYECKUX JIUL CTOUMOCTh ITAKETa, MO3BOJISIIONIETO B TEUEHHE rofia mpocMaTpuBath ceefenusa u3z EI'PH
B otHomIeHnH 60jmee 100 0ObEKTOB HEABMKUMOCTH U (MJIH) MpaBoobIiagaTeneil 00beKTOB HEABMYKMMOCTH, COCTABIISIET TEMEPh
730 py6. (panee — 640 py06.). Eciu Takue ke cBeneHus OynyT cOpMUPOBAHBI B BUJE JIEKTPOHHOTO JOKYMEHTA, 3aBEPEHHOTO
YCWJICHHOW KBAM(PUITUPOBAHHON AJIEKTPOHHOM MOMUCHI0 OpraHa perucTpalyy mpas, TO CTOUMOCTh JIAHHOTO TTAKeTa COCTaBUT
910 pyO. (panee — 800 py6.)

B Tabnune npuBenens Tapudsl Ha npegoctasienue ceenenuii u3 EI'PH ¢ 25.12.2019 rona.

Bun nokymenra dopMa peIoCTaBICHUS CBEACHUM, 3asIBUTENb
B Buge 6ymakHOTO JOKyMEHTa B Bue 2€KTPOHHOTO JOKYMEHTA
dusnueckue Opunuueckue | Puznueckue nuia,| FOpuauueckue nuia
JU1a, OPTaHbI auna <*> Oprasbl <*>
roCyJ1apCTBEHH roCyJ1apCTBEHHOM
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OH BJIACTH,
UHBIE
rocyAapCTBEHH
bI€ OpPraHbl <*>

BJIACTH, UHBIE
rocyJapCTBEHHbIE
oprasel <*>

Komus pmoroBopa wWiaM HHOTIO JIOKYMEHTa,
BBIPAKAIOIIETO COACPKAHUE OJHOCTOPOHHEU
CIEJKH, COBEPIICHHON B MPOCTOM NMUCbMEHHOU
dopMe, colepiKalerocss B PEECTPOBOM JEIIe
(kpomMe mpeanpusaTHS KaK WMYIIECTBEHHOrO
KOMILIEKca), 3a 1 eAuHUIly B pyOssix

340

1080

170

450

Konus goroBopa wiM HMHOTO JOKYMEHTA,
BBIPAKAIOLIETO COJEPKAHUE OJHOCTOPOHHEN
CHCIKH C TMPEANpUSTHEM, COBEPIICHHON B
MPOCTON MUChbMEHHOU dopme, coaepKaIlerocs
B pEECTPOBOM J€Jie HAa MNPEANPUSATHE KaAK
MMYIIIECTBEHHBI KOMIUIEKC, 32 | eauHuIly B
pyOmsix

1080

1590

450

560

Konusg mexxeBoro miaHa <**>, TeXHHYECKOI'O
miaHa <***> paspeleHus Ha BBOJ 0OBbEKTa B
AKCIUTyaTaluio 3a 1 eauHuIy B pyossax

1740

5220

580

1110

Konusa nokymeHtra, Ha OCHOBaHMM KOTOPOI'O B
EI'PH BHeceHbl cCBeneHUs O TEPPUTOPUU
KaJacTpOBOro  KBapTaja  (TEppUTOPUH B
npenenax Ka/1aCTPOBOTO KBapTajia),
TEPPUTOPUAIBHOM 30HE, 30HE C OCOOBIMHU

1740

5220

580

1110
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YCIOBHSIMM  HCIIOJNBb30BAaHUS  TEPPUTOPHUHU,
TEPPUTOPUU OOBEKTa KYJIbTYpPHOTO Hacleaus,
BKJIIOYEHHOTO B €IUHBIM TOCYAapCTBEHHBIN
peecTtp OOBEKTOB KYJIBTYpPHOIO  HacCIeOus
(IaMSATHUKOB HMCTOPUHM M KYJbTYpbl) HapOIOB
Poccuniickon denepanuu, TEPPUTOPUH
OMEPEKAIOIIET0  COLMAIBHO-PKOHOMHYECKOTO
Pa3BUTHS, 30HE TEPPUTOPHUAIILHOTO Pa3BUTHS B
Poccuiickoit ®denepaiuu, 060 UTOPHOU 30HE, O
JIECHUYECTBE, Jeconapke, 00 ocobo
OXpaHsIeMOUN MPUPOTHON TEPPUTOPHUH, OCOOOI
SKOHOMHUYECKOM 30HE, OXOTHUYBUX YIOJbsX, 3a
1 enuHMIy B pyOIIsix

Komuss wHOro pokymeHTa, Ha OCHOBaHUU
KOTOPOTO CBeJICHHS 00 00BEKTE HEABUKUMOCTH
BHecenbl B EI'PH, 3a 1 enqunuity B pyosisax

460

1270

240

530

Brmucka u3 EI'PH 06 00bexTe HEIBMIKUMOCTH,
3a 1 eguHUILy B pyOssix

870

2550

350

700

Bemmucka — u3 EI'PH 0 IIpU3HAHUU
paBooOafaTenss  HENEECHOCOOHBIM WM
OTPaHUYEHHO J1€eCIOCOOHBIM 3a | enuHHUIly B
pyOmsix

1100

470

Brmmucka u3 EI'PH o 3apeructpupoBaHHBIX
IOTOBOpax y4acTHs B I0JIEBOM CTPOUTEIBLCTBE,
3a 1 eguHUILy B pyOIIsix

1740

3420

820

1630




Brinucka 0 COZEPKAHUU

MPABOYCTAHABIMBAIOIINX JOKYMEHTOB, 3a 1 680 1930 450 900
€IMHUILLY B pyOIsix
AHanutrdeckas nHpopmaus 1740 5220 350 700
Beimucka w3 EIPH 00  ocHOBHBIX
XapakTepUCTHUKAaX W  3apErucCTPUPOBAHHBIX 460 1270 290 820
IpaBax Ha OOBEKT HEIBUKUMOCTH
Beinucka u3z EI'PH o nepexone nmpaB Ha 0OBEKT 460 1270 290 580
HEJBMYKUMOCTHU
Ha teppuropuu 1 cyobekra
N 750 2080 470 760
Poccniickon @enepanun
BEINMHCKA 13 Ha tepputopun ot 2 no 28
EI'PH o npaBax CyOBEKTOB Poccuiickoi 1450 2900 580 990
oTAesbHOrO sHa | PEACPaH
Ha IMEBIINCCS 1 Ha repputopun ot 29 10
(nmerommecs) y | 5¢ cyonrekToB Poccuiickoit 1790 3240 760 1160
HEro 0ObEKTHI Deepanmn
HEJBUKMMOCTHU
Ha tepputopuu 57 u Gonee
CyOBEKTOB Poccuiickoit 2080 3480 870 1280
denepanuu
Beimucka o0 gate  TOMy4YeHUS — OpraHoOM 460 1270 290 820

perucrpauuu paB 3asBJICHUS 0




roCyJIapCTBEHHOM KaJaCTPOBOM y4eTe U (MJIM)
rOCYJJapCTBEHHOM  perucTpaiuud MnpaB U
MpUJIaraéMbIX K HEMy JOKYMEHTOB.

KanactpoBslii mian TeppuTopun

1740

5220

350

700

Brimucka o 30H€ € 0OCOOBIMH  YCIIOBHSIMU
HCIIOJIb30BaHUS TEPPUTOPHIA,
TEPPUTOPUATBHONU 30HE, TEPPUTOPUH OOBEKTA
KYJbTYPHOTO Hacleaus, TEPPUTOPUH
OMEPEKAIOLIETO  COLUATBHO-3KOHOMHUYECKOTO
Pa3BUTHUS, 30HE TEPPUTOPUAIBHOTO PA3BUTHS B
Poccuiickont ~ @enepanyu, WropHOM  30HE,
JIECHUYECTBE, JIECOMapKe, 0CO00 OXpaHIeMO
MIPUPOTHON TEPPUTOPUH, ocoOoi
SKOHOMHMYECKON 30HE, OXOTHHUYBEM YIOJIbE,
OeperoBoit TUHUM (TpaHUIEC BOJHOTO 0OBEKTA),
MIPOEKTE MEKEBAHUS TEPPUTOPUU

1740

5220

350

700

Breimucka o rpaHuiie Mexay cyObekTamu
Poccuiickon denepanuu, rpaHuLIe
MYHULIMNATBHOTO O00pa3oBaHMs W TpaHUIIS
HACEJICHHOTO MyHKTa

1740

5220

350

700

CnpaBKa 0 JIMIax, IOJIYYUBHIUX CBCACHUSA 00
00BEKTE HCIABUKUMOI'O UMYIIICCTBA

460

1270

290

820




Kpome Toro, naHHbBIi IpuKa3 BKIHOYAET B ceOs pa3Mepbl IUIAThl 3a MPEJAOCTaBICHUE CBeAeHUM, conepxkamnxcs B EI'PH,

oCpe/ICTBOM obOecrnieueHust gocrtyna k denepalibHON rocynapcTBeHHON uHopmanmonHoi cucreme Beaenuss EI'PH (OI'MC
EI'PH).

Cnoco6 | 3asBure Tapudmr Ceenenus o CBezneHus O TEPPUTOPHH ONEPEKAIOIIETO COLIMATIBHO-
MOJIYYCHUS | JIb TEPPUTOPUHI SKOHOMHUYECKOTO PAa3BUTHSI, 30HE TEPPUTOPHATBHOTO
CBEJICHHIA Ta | Tap | Tapu | Tapug | Tapud | o yacrposoro pasBuTus B Poccuiickoii ®enepariuu, 0co0oit
pu ndp 2| ¢3 | 4<4>15<5> KBapTajia | 9KOHOMHYECKOU 30HE, 00 UTOPHOM 30HE, O JIECHUYECTBE,
G 1) <2>) <3>]| mne HC | (Tepputopun B|  necomapke, OXOTHHYBMX YTOJBSX, IPAHHUIIAX MEKITY
<l| me He | bonee | bomee npenenax cyobekTtamu Poccutickoit deneparnuu, rpaHuax
> |bome| boxe | 100 | 500 KaJIaCTPOBOT'O | MYHUIIMITAJIbHBIX 00pa30BaHUM U ITPaHUIIAX HACEJIEHHBIX
He | e 11 e1071000,5 000, 8 KBapTala), MYHKTOB, B PyOJIsSIX
60 | 000, | 000, | pyOss | pyOmns TepPHTOPHAITH
nee| B B X X Hoil
10 | py6u| pyOm 30HE, 30HE C
0,B| ax | sx 0COOBIMU
by YCIIOBUAMH
Ons WCITOJIb30BaHU
X 1 TEPPUTOPHH,
TEPPUTOPHUH
o0beKTa
KyJIbTYPHOTO
HacJeaus,
BKJIFOUEHHOTO
B €IMHBIN
rocyJapCTBEHH
BII peecTp
00BEKTOB
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KYJbTYPHOTO
Hacleaus
(maMsTHUKOB
HUCTOPUU U
KYJITYPBbI)
HapoJIOB
Poccutickon
denepanuu,
00 oco00
OXpaHsIeMOu
MIPUPOTHOM
TEPPUTOPHH, B
pyOIIsIX
1 2 3| 4 5 6 7 8 9
[IpocMoTp | opransl
CBEIECHHUM, |Trocyaap
coJiepKalll | CTBEHHO
UXCS B u
EI'PH, Ge3 | BimacTu,
OPMHUPOB | HHBIC
B ™ | cocyman 31820 8210| 62020 **0%*| 46 23
AJIEKTPOHH | CTBEHH
oro bIe
JIOKYMEHTa | OpTaHbl
<6>

buznye
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CKHUE
JvIa
IOpUAnY
ccrie 703 3650 16042 128103 49348 90 16
auna
®opMUpOB | OpraHbl
aHwe  |rocynap
AIIEKTPOHH | CTBEHHO
oro 51
JTOKYMEHTA | BJIACTH,
, UHBIC
cojiepKall | rocyaap
ero CTBEHH 406 1940|9120 | 68400 27860 110 230
CBEJICHUS bIC
EI'PH, | opransl
3aBepeHHor| <6>
0
YCHJIEHHOM busme
kpammuiy | CKUC
poanHojf | “TMHa
DIMEKTPOHH | 1o yr
o eCKHe
HOAIMCRIO | 1y | 91 1824 | 13680 | 54720
oprana 0 13820]4 0 0 230 340
peructparl

WU TIPaB
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Hanpasnen | opransl
ue rocyaap
YBEIOMIICH | CTBEHHO
ui 00 51
M3MEHEHHUH | BIIACTH,
COICp KAl | HHBIC
UXCSI B |rocyna
EIPH | cmmens | | 570 | 1140| 6840 | 39900
OCHOBHBIX | bI€
u OpraHbl
JToTmoJIHATE |  <6>
JBHBIX
ceencrmii | PH3HIE
06 o6bexre| CKUC
HexBkuM | A1
OCTH,  topuauy
CBENEHMH 0| o.rra
NpaBax Ha | g
HETO,
OrpaHUYeH
WX MpaB 1 23 11402280 | 13680 | 57000
obpeMeHeH 0
USIX
o0BeKTa
HEIBIKAM
oCTH
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10

Takum o6pazom, npenocrapieHue ceeaeHuii u3 EI'PH B anexkTpoHHOM BHJE aeT LENbIH P IPEUMYIIECTB U MO3BOJISIET
SKOHOMHTH HE TOJIbKO BpPEMs, HO W JICHBI'M 3asBUTENICH MpHU morydyeHun yciyr Pocpeectpa. st Toro 4ToObl BEpHYTH BHECEHHYIO
maTy, HE0OXOIWMBI OCHOBAaHHME JjIi BO3Bpara M OGOPMIICHHE COOTBETCTBYIOIIETO 3asBJICHHSA. BaXHO MOAYEPKHYTH, YTO
BHECEHHAs IIJIaTa HE BO3BpaIllaeTcs B ciaydae orcyTcTBUs B EI'PH 3ampaiiBaeMbiX CBEJCHMUIA.

Hataabsa TuroBa,
CIENHATUCT-IKCIIEPT
otaeuaa Begenuss EI'PH
Yupasienusi Pocpeecrpa
no OMcKoM 00J1aCTH.



